Hęc eadem sanctos mouit sententia Vates

Et magnos habet auctores . temeraria forsan

Diceret : propriæ male consuluisse saluti /

Ausa per ignotos calles si prima fuisset

Vadere / & ambiguīs solam me credere ventis

Rūpereq; audaci nondū vadā cognita gressu

Clara per hos magnus liquit vestigia calles

Elias Eliadesq; viri gratissima cœlo

Progenies / visura suo de semine Diuos .

Sic stat & immotum tenet hęc sententia pectus

Tu Genitrix paciare oro & solare Parentem

Longæuum : curę sese sciat esse Tonanti .

Ipse aderit : senioq; graues solabitur annos .

Plu tarh .
 Festus .
 Plinius
 Massuri
 us
 Lactācius

Tæda :

PARTHENICES PRIMAE

Sic virgo: & mater lachrymã tem ãplexa recessit

Hæc eadem sanctos mouit &c. Dicit se castam fore: nõ nouo exemplo: sed Prophetas prius tali voto vixisse: commemorat Heliam & discipulos eius quos Heliades vocat Diuos relatos incertum beatorum.

Hic Mariæ natale solum / sedemque paternã Et genus antiquum paucis memorate puellæ

Castalides: etenim memori vos omnia mente Tempora / uos terræ tractus / pelagique tenetis: Et uos Parthenicæ comites famulæque fuistis.

Hic Mariæ natale solum. Inuocat Castalides hoc est Musas ut patriam: & genus diuæ Parthenices cõmemorent: cum eius sint comites: & famule ut supra cecinit Poeta.

Castalius Castalides. Musæ dicuntur a fonte Castalio montis Parnasi in Boeetia.

Est Arabes inter Cadmeaque Sidonis arua Palmiferãque Pharon Libycis quæ iugitur oris

Et mare quod lato fecundã gurgite Cyprum Alluit: Assyrii pars non ignobilis agri

Terra ferax: belloque potes atque inclita cultu: Vnius Iudæa Dei: clara oppida claras

Suspicit apricis positas in collibus urbes: Ascalon hic: & Gaza potens: æraria quondam

Perfidis antiquæ: magna sedet ædi ta mole Fulta supercilio præruptique aggere montis.

Hic vetus Andromadæ vinculis insignis Ioppe

Arabia Iudæa. Est Arabes inter. Designat Iudeã quã sitam dicit: inter Arabiam interq; Cadmea Sidonis arua id est Phoeniciam Syriæ: Palmiferamq; Pharon: hoc est Aegyptum. quæ Aegyptus iungitur hoc est limites habet iuxta Libyam. Diuidit enim Nilus Aegypti Libyam ab Asia & mare quod lato: hoc est mare Cyprum.

Palestina Syriæ: quæ & Iudea vocatur: terminatur Ptolomeo teste Ab aquilone Syria: ab oriente & meridie Arabia. Petra Ab occasu Aegyptio pelago: & Cyprio: quod & mare mediter us.

LIBER . I. FOL. XXXIII

- Herodotus raneū. Syri. Assyrii appellati fuere auctor Herodotus sepius Syria.
 us diximus. Assyrios petiere lares &c. Cadmus Agenoris Phœnicū regis filius Europe fra. Ideo Cadmus.
 Agenor.
 Strabo Syriam Cadmeā Sidonē dicens designat. Sidon Phœnicie ci-
 uitas post Barutū quadringentis fere stadijs ab ea distans. Stra- Cœlosyria
 bone auctore. Tota enim regio ultra Seleucidem in Aegyptū
 & Arabiam recedens Coelosyria appellatur: sed proprie quæ Phœnicia
 Libano terminatur & Antilibanō Reliquæ regiōis ora ab Or-
 thosia usq; Pelusium Phœnicia vocatur perangustus sane: ac
 maritimus quidam tractus. Mediterranea ultra hanc usque in
 Arabes: inter Gazam: & Antilibanū Iudea noīnatur. Strabo,
 Plinius Sidon artifex vitri: Thebarūq; Bœciarum parens Pli. libro Sidon.
 quinto.
 Idem Palmis inclyta est Iudea: circa Hiericontem maxime nobi. Palma.
 les: quanquā laudatq; & Rachelaide: & in Phaselide: atq; Libya
 de gentis eiusdem conuallibus Pli. auctor libro. xij. Sūt & in
 Cypro: Aethiopia: Assyria: & Aegypto.
 Acalon Ciuitas est Phœnicie cuius regio p̄cipue cepas fert: Acalon
 oppidum sane nōn magnū est. Hinc Antiochus philosophus
 fuit Strabo auctor. Post Acalonē est Gazeorū portus: & pau-
 lo ulterius ad septem stadia: ciuitas quę olim illustis fuit. Ab
 Alexandro autem euerfa. Pomponius. In Palestina est ingens
 & munita ad modum Gaza: sic Perse aerarium vocant: & inde Gaza.
 nomen est: quod cum Cambyfes armis Aegyptū peteret: Huc
 belli & opes & pecuniam contulerat.
 Magna sedet edita mole. Ioppen designat ab hoc loco. Nam Ioppe.
 Strabo ut Strabo dicit Locus satis editus est: unde dicunt ab eo Hiero
 solyma conspici Iudeorū metropolim. Atqui Iudei & portu
 Solinus hoc utuntur usq; ad mare descēdentes. Solinus Ioppe opidum
 antiquissimum otbe toto: utpote ante inundacionem terrarū
 conditum. Andromeda filia Cephei & Cassiopeie. Ceto expo- Androm-
 dita fuit iuxta Ioppen ut est in fabulis. i. liberata a Perseo. Da- eda.
 Ouidius. naes filio ut est apud Oui. methamorpho. quarto. Cepheus.
 Antiqua prior illuuiē; summo ardua colle
 Regia tecta Sion: & pulchram sustinet arcem
 Imperij caput: & Solymi moderamina regni.
 Illic solennes aras Daudica proles
 Altaq; candenti posuit de marmore templa.
 Illuc ex omni turbæ regione solebant